
 

 

UCHWAŁA NR 359/8/XLVIII/22 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce  komunalnej (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za przyjęcie nieczystości ciekłych dowożonych do punktu zlewnego oczyszczalni 

ścieków w Iłowej, będącej własnością komunalną Gminy Iłowa w wysokości 8,66 zł brutto za jeden metr 

sześcienny. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Iłowej Nr 285/8/XXXVII/21 z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 

wysokości opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2021 r. poz. 2718). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 2205


		2022-11-08T14:21:53+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




